EEEESTADO DA BAHIASTADO DA BAHIASTADO DA BAHIASTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOSMUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOSMUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOSMUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS
Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos
Praça João Nery Santana, nº 197, Centro, Oliveira dos Brejinhos.

EXTRATO DE CONTRATO

ATO CONTRATO Nº 001-2024-FMS-I
ORIGEM: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 166-2023-I.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, inscrito no
CNPJ sob o nº 13.848.041/0001-84 neste ato representado pelo Gestor do Fundo, Helbisson Saldanha
Ribeiro, legalmente ratificado  pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos.

CONTRATADA: CONTRATADA: JD SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ  nº
11.686.903/0001-94, com sede na Praça da Bandeira,176 - Boquira-Ba.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos no
Centro de Atenção Psicossocial-CAPS e como médico prescritor no HPP-Hospital de Pequeno Porte na Sede
deste Município de Oliveira dos Brejinhos-Ba,pelo profissional JOÃO CARLOS EPIFÂNIO DOS SANTOS
PEREIRA, inscrito no CRM-BA 7614, a fim de atender a demanda desta municipalidade.

VIGÊNCIA: 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).
ASSINATURAS: em 02 de janeiro de 2024- Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando
Brito Santos -Contratante/ JD SERVIÇOS MEDICOS LTDA – Contratada.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima

identificado, foi PUBLICADO no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos-BA,

na data de 05 de janeiro de 2024. Rubens Carlos

Queiroz da Silveira- Secretário de Administração.